

Makattan üç dört defa kanama oldu

Gönderen : hasta sorunu - 07/06/2024 22:37

Hocam makattan iki yıl önce makattan kanama başladı toplam üç dört defa kanama oldu, kolonoskopide polit çıkmıyor temiz çıkıyor. geldiği zaman bir bardak kadar geliyor. Nereden geliyor bu kan ?

Cvp:Makattan üç dört defa kanama oldu

Gönderen : DrTaviloglu - 07/06/2024 22:39

Geçmiş olsun. Hastalarımız genellikle, "makattan kanama az oldu ve kesildi", "makatımdan arada bir kan geliyor", "makatımdan sadece birkaç kez kan geldi", "makatımdan ilk defa kan geldi", "makatımdan temiz kan geliyor" veya "benim zaten yıllardan beri basurum var" gibi ifadeler kullanırlar. Öncelikle makattan kanama sağlıklı bir kişide olmaması gereken bir belirtidir ve her koşulda ciddi olarak ele alınmalıdır. Makattan kanama: basur, makat çatlağı, makat fistülü, proktit, iltihabi bağırsak hastalığı, bağırsak polipleri, bağırsak kanseri, rektum kanseri, makat kanseri, Paget hastalığı, cinsel temasla bulaşan makat hastalıkları vb. nedenlerle olabilir. Ayrıca, basur beraberinde bağırsak kanseri veya rektum kanseri görülebildiğini bilmekte yarar vardır. Bu tür bir durumda, öncelikle detaylı bir makat muayenesini takiben, bazı tetkikler yapmak gerekebilir. Bulduğunuz bölgede bir Genel Cerrahi Uzmanı'na başvurmanız uygun olur. 2012 yılından beri, yalnız proktoloji veya "kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının tüm ameliyatsız ve ameliyatlı tedavileri" konularında, İstanbul'da kendi merkezinde hizmet veren ekibimizden yardım almak istemeniz durumunda, (0530) 326 06 96 veya (0212) 219 84 84 no'lu telefonları arayabilirsiniz.

Saygılar,

Prof. Dr. Korhan Taviloğlu
Taviloğlu Proktoloji
Kabızlık, dışkılama zorluğu, makat hastalıklarının
ameliyatlı ve ameliyatsız tedavisi
www.taviloglu.com
www.youtube.com/drtaviloglu
www.tavilogluproktoloji.com
www.genelcerrah.com/
www.hemoroiduzmani.com
www.instagram.com/tavilogluproktoloji
www.facebook.com/drtaviloglu
www.twitter.com/DrTaviloglu
www.linkedin.com/in/drtaviloglu
www.threads.net/@tavilogluproktoloji